

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 04 - Funtzio Publikoa
Atala: 0420 - Funtzio Publikoaren Zuzendaritza Nagusia
Programa: 200 - Funtzio Publikoa
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:				
Barne antolaketaren eraldaketa sustatzea, egiturei, profilei eta pertsoneri dagokienez.		1.544.514,84		
1. Jarduketa ildoak:				
Enplegua eta langileen egoera egonkortzea eta finkatzea, enplegu publikoko eskaintza berriak sustatuz.		1.488.862,42		
1.1 Ekintza				
EPEa egitea.		1.320.691,98		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	29.958,60	35,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	265.996,31	23,60	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	108.564,25	23,60	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	293.040,02	23,60	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	2.120,70	23,60	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	23.862,20	23,60	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	12.323,68	23,60	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	163.558,38	23,60	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	64.320,00	53,60	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	7.504,00	53,60	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	2.144,00	53,60	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	93.800,00	53,60	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	140.164,00	53,60	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	10.720,00	53,60	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	27.872,00	53,60	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	536,00	53,60	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	536,00	53,60	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	10.720,00	53,60	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	24.087,84	53,60	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	8.576,00	53,60	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	17.688,00	53,60	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.622.00.00	Tresneria	4.950,00	45,00	
0420.200.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoa	5.400,00	45,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	2.250,00	45,00	
1.2 Ekintza Aldundiaren egitura berria aztertzea eta definitzea, GFak herritarren aurrean dituen erronkei erantzuteko.		149.749,54		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	17.119,20	20,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	40.575,71	3,60	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	16.560,65	3,60	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	44.701,02	3,60	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	323,50	3,60	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	3.640,00	3,60	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.879,88	3,60	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	24.949,58	3,60	
1.3 Ekintza Enplegu publikoko eskaintzen eta lekualdatze-lehiaketen deialdi guztietan generoaren arabera eraginaren aurretiazko ebaluazio-txostenak egitea.		18.420,90		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.635,52	0,50	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.300,09	0,50	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.208,48	0,50	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	44,93	0,50	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	505,56	0,50	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	261,10	0,50	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.465,22	0,50	
2. Jarduketa ildoak: Belaunaldi aldaketa egoki bat taxutzea egoera horretan dauden enplegatuen artean, jakintzaren transmisioa bermatuz.		55.652,42		
2.1 Ekintza Ezagutzaren transmisioa aztertzea, belaunaldien arteko erreleboa ezartzeko neurrien bidez		55.652,42		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	6.762,62	0,60	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.760,11	0,60	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.450,17	0,60	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	53,92	0,60	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	606,67	0,60	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	313,31	0,60	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.158,26	0,60	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	5.280,00	4,40	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	616,00	4,40	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	176,00	4,40	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	7.700,00	4,40	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	11.506,00	4,40	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	880,00	4,40	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	2.288,00	4,40	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	44,00	4,40	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	44,00	4,40	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	880,00	4,40	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.977,36	4,40	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	704,00	4,40	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.452,00	4,40	
Urteko helburua: Langileen mugikortasuna erraztea eta departamentuetako pertsonal beharrei erantzun egokia ematea		440.190,16		
1. Jarduketa ildoak: Aldi baterako beharrak estaltzeko zerrendak kudeatzea.		159.944,44		
1.1 Ekintza Zerrendak interneten argitaratzea, kontratuak eskaintzea, beste administrazio batzuei hautagai zerrendak eskatzea, izendapenak, lan uzteak, zerbitzu eginkizunak eta abar.		159.944,44		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	48.465,43	4,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	19.780,77	4,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	53.392,88	4,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	386,40	4,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	4.347,77	4,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.245,42	4,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	29.800,89	4,30	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	40,00	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
2. Jarduketa ildoak: Langileak sartzea.		106.737,30		
2.1 Ekintza Lan poltsak sortzea.		106.737,30		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.839,40	15,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	21.414,96	1,90	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.740,34	1,90	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	23.592,20	1,90	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	170,73	1,90	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.921,11	1,90	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	992,16	1,90	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	13.167,84	1,90	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.880,00	2,40	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	336,00	2,40	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	96,00	2,40	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	4.200,00	2,40	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	6.276,00	2,40	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	480,00	2,40	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.248,00	2,40	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	24,00	2,40	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	24,00	2,40	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	480,00	2,40	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.078,56	2,40	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	384,00	2,40	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	792,00	2,40	
0420.200.622.00.00	Tresneria	2.200,00	20,00	
0420.200.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoa	2.400,00	20,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.000,00	20,00	

3. Jarduketa ildoak:				
Lanpostuak behin-behinean betetzeko mugikortasuna.		173.508,42		
3.1 Ekintza				
Iragarkiak eta lehiaketa txikiak deitzea.		173.508,42		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.279,80	5,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	49.592,53	4,40	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	20.240,79	4,40	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	54.634,58	4,40	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	395,38	4,40	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	4.448,88	4,40	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.297,64	4,40	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	30.493,94	4,40	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
0420.200.622.00.00	Tresneria	2.200,00	20,00	
0420.200.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	2.400,00	20,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.000,00	20,00	
Urteko helburua:				
GFako lanpostuak Aldundiko beharretara egokitzea		194.293,28		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Jarduketa ildoak: LZko aldaketak kudeatzea.		194.293,28		
1.1 Ekintza Eskaerak jasotzea, txostenak egitea, erabaki proposamenak egitea eta proposamenak kudeatzea.		194.293,28		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.559,60	10,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	56.355,15	5,00	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	23.000,90	5,00	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	62.084,75	5,00	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	449,30	5,00	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	5.055,55	5,00	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.610,95	5,00	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	34.652,20	5,00	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
Urteko helburua: Funtzio Publikoko Zerbitzuarekin langileen harremanak modu eraginkorrean kudeatzea		717.279,21		
1. Jarduketa ildoak: Langileei buruzko espedienteak ofizioz abiaraztea.		73.683,52		
1.1 Ekintza Zigor eta bateraezintasun espedienteak aztertzea eta proposamenak egitea.		73.683,52		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	22.542,06	2,00	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.200,36	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	24.833,90	2,00	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	179,72	2,00	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.022,22	2,00	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.044,38	2,00	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	13.860,88	2,00	
2. Jarduketa ildoak: Kudeaketa programa informatikoaren inplementazioa hobetzea eta pertsonala kudeatzeko dokumentuak eta prozedurak eguneratzea.		162.103,74		
2.1 Ekintza Kudeaketa hobetzeko prozedura elektronikoak ezartzea; eskuliburuak, txantiloiak, fluxu diagramak eta abar egitea.		162.103,74		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	49.592,53	4,40	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	20.240,79	4,40	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	54.634,58	4,40	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	395,38	4,40	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	4.448,88	4,40	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.297,64	4,40	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	30.493,94	4,40	
3. Jarduketa ildoak: Langileen eskaerei erantzutea.		481.491,95		
3.1 Ekintza Eskaerak jasotzea eta aztertzea, eta ebazpen proposamenak egitea (egoera administratiboak, ordainsaririk gabeko baimenak, lanaldi aldaketak).		466.371,17		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	136.379,46	12,10	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	55.662,18	12,10	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	150.245,09	12,10	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	1.087,31	12,10	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	12.234,43	12,10	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	6.318,50	12,10	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	83.858,32	12,10	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	3.240,00	2,70	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	378,00	2,70	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	108,00	2,70	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	4.725,00	2,70	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	7.060,50	2,70	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	540,00	2,70	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.404,00	2,70	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	27,00	2,70	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	27,00	2,70	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	540,00	2,70	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	1.213,38	2,70	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	432,00	2,70	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	891,00	2,70	
3.2 Ekintza GFAko langileen kontziliazio-neurrien eskaerei buruzko azterlan bat egitea genero-ikuspegitik.		15.120,78		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.127,10	0,10	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	460,02	0,10	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.241,70	0,10	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	8,99	0,10	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	101,11	0,10	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	52,22	0,10	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	693,04	0,10	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.800,00	1,50	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	210,00	1,50	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	60,00	1,50	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	2.625,00	1,50	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.922,50	1,50	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	300,00	1,50	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	780,00	1,50	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	15,00	1,50	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	15,00	1,50	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	300,00	1,50	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	674,10	1,50	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	240,00	1,50	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	495,00	1,50	
Urteko helburua: Akatsik gabeko langileen kostuen kudeaketa bermatzea		362.574,14		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Jarduketa ildoak: Aurrekontuaren aurreproiektua egitea (langile gastuak).		36.841,76		
1.1 Ekintza Aztertzea lanpostuak, ordainsariak eta proposamenak entregatzea, idazkaritza teknikoekin koordinatzea, exekuzioaren jarraipena.		36.841,76		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	11.271,03	1,00	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.600,18	1,00	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	12.416,95	1,00	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	89,86	1,00	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.011,11	1,00	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	522,19	1,00	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.930,44	1,00	
2. Jarduketa ildoak: Nominak egiteko prozesua kudeatzea.		325.732,38		
2.1 Ekintza Hileroko intzidentziak berrikustea eta kontrolatzea, nominak kalkulatzea, bankuen zerrenda egitea, aurrekontu esleipenaren fitxategiak, ordainagiriak egitea.		167.312,82		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	50.719,64	4,50	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	20.700,81	4,50	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	55.876,28	4,50	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	404,37	4,50	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	4.550,00	4,50	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.349,86	4,50	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	31.186,98	4,50	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	40,00	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
2.2 Ekintza Kalkulatzea, uztartzea, ordaintzea eta kontrolatzea gizarte aseguruiei dagozkien ordainketak eta konpentsazioak eta pentsio planen ekarpenak.		158.419,56		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	48.465,43	4,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	19.780,77	4,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	53.392,88	4,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	386,40	4,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	4.347,77	4,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.245,42	4,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	29.800,89	4,30	
Urteko helburua: GFAko asistentzia-hobekuntzak bermatzea		3.303.007,59		
1. Jarduketa ildoak: Aurrerakinak kudeatzea, zama orokorrak.		3.303.007,59		
1.1 Ekintza Eskaerak jasotzea, aztertzea eta proposamenak egitea.		3.303.007,59		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.143,93	0,90	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.140,16	0,90	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.175,26	0,90	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	80,87	0,90	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	910,00	0,90	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	469,97	0,90	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.237,40	0,90	
0420.200.161.01.00	Klase pasiboak	140.000,00	100,00	
0420.200.161.09.00	Beste gizarte prestazio batzuk	75.000,00	100,00	
0420.200.162.01.00	Laguntza mediko-farmazeutikoa	65.000,00	100,00	
0420.200.162.02.00	Aseguru pribatuak	860.000,00	100,00	
0420.200.162.09.00	Beste gizarte gastu batzuk	648.000,00	100,00	
0420.200.830.02.00	Familiei	731.850,00	100,00	
0420.200.831.02.00	Familiei	750.000,00	100,00	
Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren langileen trebatzea indartzea		390.300,81		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1. Jarduketa ildoak:				
Barneko zein kanpoko prestakuntza kudeatzea.		296.793,85		
1.1 Ekintza				
Lankidetzan jardutea prestakuntza espezifikoa eskatzen dutenekin eta prestakuntza jarduerak sortzen dituzten enpresekin.		64.155,87		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	19.160,75	1,70	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.820,31	1,70	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.108,81	1,70	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	152,76	1,70	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.718,89	1,70	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	887,72	1,70	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.781,75	1,70	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	40,00	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
1.2 Ekintza				
Prestakuntza jarduerak kudeatzea, burutzea eta ebaluatzea; eskaerak, zerrendak, matrikulazioak, kontratuak, dokumentazioa, ebaluazio galdetegiak, ziurtagiriak eta abar.		232.637,98		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	39.448,60	3,50	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	16.100,63	3,50	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	43.459,32	3,50	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	314,51	3,50	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	3.538,88	3,50	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.827,66	3,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	24.256,54	3,50	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	16.320,00	13,60	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	1.904,00	13,60	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	544,00	13,60	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	23.800,00	13,60	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	35.564,00	13,60	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	2.720,00	13,60	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	7.072,00	13,60	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	136,00	13,60	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	136,00	13,60	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	2.720,00	13,60	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	6.111,84	13,60	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	2.176,00	13,60	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.488,00	13,60	
2. Jarduketa ildoak: Prestakuntzako online plataforma egoki bat ezartzea.		74.702,00		
2.1 Ekintza Langileei prestakuntza eta harrera eskaintzeko ikastaro espezifikoak sortzea, kanpoko enpresekin lankidetzan.		74.702,00		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	20.287,85	1,80	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.280,32	1,80	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	22.350,51	1,80	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	161,75	1,80	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.820,00	1,80	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	939,94	1,80	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.474,79	1,80	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.320,00	1,10	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	154,00	1,10	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	44,00	1,10	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	1.925,00	1,10	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	2.876,50	1,10	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	220,00	1,10	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	572,00	1,10	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	11,00	1,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	11,00	1,10	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	220,00	1,10	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	494,34	1,10	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	176,00	1,10	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	363,00	1,10	
3. Jarduketa ildo: GFAko langileen eskumen profila emakumeen eta gizonen berdintasun printzipioaren aplikazio praktikoarekin lerrokatzea.		18.804,96		
3.1 Ekintza Genero-ikuspegia sartzea erakundea langile berriei aurkezteko bideoan.		18.804,96		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.254,21	0,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	920,04	0,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.483,39	0,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	17,97	0,20	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	202,22	0,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	104,44	0,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.386,09	0,20	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.800,00	1,50	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	210,00	1,50	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	60,00	1,50	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	2.625,00	1,50	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.922,50	1,50	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkartza gastuak	300,00	1,50	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	780,00	1,50	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	15,00	1,50	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	15,00	1,50	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	300,00	1,50	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	674,10	1,50	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	240,00	1,50	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	495,00	1,50	
Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren ikasleen praktikak indartzea		126.640,06		8.800,00
1. Jarduketa ildo: Prestakuntza zentroek eskatutako praktikak kudeatzea.		119.271,70		8.800,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza				
Eskaerak aztertzea, instrukzio lanak egiteko borondatea duten Aldundiko langileak identifikatzea, eta onartutako praktikak abiaraztea, jarraipena egitea eta ixtea.		119.271,70		8.800,00
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.033,65	1,60	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.360,29	1,60	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	19.867,12	1,60	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	143,78	1,60	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.617,78	1,60	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	835,50	1,60	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.088,70	1,60	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
0420.200.480.01.01	Praktikak 2023	8.800,00	100,00	
0420.200.480.01.02	Praktikak 2024	50.000,00	100,00	8.800,00
2. Jarduketa ildoak:				
Programa informatiko bat ezartzea eta praktikak kudeatzeko dokumentuak eta prozedurak eguneratzea.		7.368,36		
2.1 Ekintza				
Eskuliburuak, dokumentuak eta prozedura elektronikoak prestatzea, eta prestakuntza zentroak eta ikasleak bitarteko elektronikoak erabiltzeko beharraz sentsibilizatzea.		7.368,36		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.254,21	0,20	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	920,04	0,20	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.483,39	0,20	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	17,97	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	202,22	0,20	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	104,44	0,20	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.386,09	0,20	
Urteko helburua: Foru Aldundian lan arriskuen prebentzioa hobetzea		723.917,36		
1. Jarduketa ildoak: Langileei urteroko mediku azterketak egitea.		328.532,36		
1.1 Ekintza Langile guztiei mediku azterketak egitea.		328.532,36		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	99.185,06	8,80	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	40.481,58	8,80	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	109.269,16	8,80	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	790,77	8,80	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	8.897,77	8,80	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.595,27	8,80	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	60.987,87	8,80	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	240,00	0,20	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	523,00	0,20	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	40,00	0,20	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	104,00	0,20	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	32,00	0,20	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
0420.200.622.00.00	Tresneria	1.100,00	10,00	
0420.200.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	1.200,00	10,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	500,00	10,00	
2. Jarduketa ildoak: Lanpostu bakoitzaren arrisku faktoreak ebaluatzea.		395.385,00		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.1 Ekintza				
Prebentzio lanpostuen lan arriskuen ebaluazioa eguneratzea.		395.385,00		
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	82.278,52	7,30	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	33.581,31	7,30	
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoak	90.643,73	7,30	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	655,98	7,30	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	7.381,10	7,30	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.811,99	7,30	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	50.592,21	7,30	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	19.680,00	16,40	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.296,00	16,40	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	656,00	16,40	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	28.700,00	16,40	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	42.886,00	16,40	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	3.280,00	16,40	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	8.528,00	16,40	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	164,00	16,40	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	164,00	16,40	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	3.280,00	16,40	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	7.370,16	16,40	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	2.624,00	16,40	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	5.412,00	16,40	
0420.200.622.00.00	Tresneria	550,00	5,00	
0420.200.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	600,00	5,00	
0420.200.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	250,00	5,00	
Urteko helburua:				
Langileen ordezkariekin negoziazioak eta harremanak hobetzea		86.144,55		
1. Jarduketa ildoak:				
Negoziatzeko aldez aurreko estrategiak ezartzea.		86.144,55		
1.1 Ekintza				
Egindako proposamenak analizatzea, aztertzea eta adostea.		86.144,55		
0420.200.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.839,40	15,00	
0420.200.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	19.160,75	1,70	
0420.200.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.820,31	1,70	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0420.200.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.108,81	1,70	
0420.200.121.03.00	Produktibitatea	152,76	1,70	
0420.200.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.718,89	1,70	
0420.200.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	887,72	1,70	
0420.200.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.781,75	1,70	
0420.200.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.680,00	1,40	
0420.200.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	196,00	1,40	
0420.200.221.11.00	Material bereziak	56,00	1,40	
0420.200.226.04.00	Langileen prestakuntza	2.450,00	1,40	
0420.200.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.661,00	1,40	
0420.200.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	280,00	1,40	
0420.200.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	728,00	1,40	
0420.200.227.02.00	Argitalpenak	14,00	1,40	
0420.200.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	14,00	1,40	
0420.200.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	280,00	1,40	
0420.200.227.99.01	Bestelako lanak	629,16	1,40	
0420.200.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	224,00	1,40	
0420.200.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	462,00	1,40	

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		7.888.862,00		8.800,00